
2020 年 4月 9日 

お客様各位 

株式会社三共紙店 

東京都中央区日本橋小伝馬町１１－８ 

              TEL 03－3662－4261 

        FAX  03－3662－4260 

 

新型コロナウイルス感染症「緊急事態宣言」 

発令に伴う営業時間短縮及び締め時間変更についてのお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

  この度、日本政府より緊急事態宣言が発令されたことを受け、次の通り営業時間の短縮及び

締め時間の変更をさせて頂きます。政府方針や行動計画に基づきお客様および社員をはじめと

する関係者の健康と安全の確保、感染拡大のスピードの抑制に努めることを最優先とする対応

としております。 

  緊急事態とは言え、大変勝手なお願いではございますが、何卒ご理解のほど宜しく 

お願い致します。 

謹白 

記 

 

1. 期間   ： 2020 年 4 月 10 日(金) ～ 2020 年 5 月 6 日(木) 

         変更あり次第ご連絡差し上げます 

2. 営業時間 ： 平日 午前 10 時～午後 3時 

3. 締め時間 ： 10 時半ご注文（納期 当日以降） 

       14 時半ご注文（納期 翌日以降） 

       納期につきましては、都度ご相談させてください。 

※サンプル出荷については納期がかかる可能性がございます。 

※配送にもお時間を要す可能性がありますので、余裕を見てご発注の程お願い致します。 

※通常とは違い、受注業務担当者 1 名での対応になりますので、お電話がつながりにくい場合が

ございます。極力 FAX 又はメールでのご注文をお願い申し上げます。 

※FAX 返信等につきましてはお時間を頂戴する可能性がございます 

ご注文専用メールアドレス ( order@sankyokamiten.co.jp ) 

以上 


